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KSC-BC-2020-05 2  2 October 2020

1. Në paraqitjen e parë më 28 shtator 2020, Gjykatësi i Procedurës Paraprake

urdhëroi1 Administratoren që t’i japë z. Salih Mustafa (‘z. Mustafa’) kopje të shtypura

të dokumenteve themelore ligjore në gjuhën që ai e kupton.

2. Administratorja konfirmon për Gjykatësin e Procedurës Paraprake se të gjitha

dokumentet e Dhomave të Specializuara të përcaktuara në rregullën 12.3 të

Rregullores së Paraburgimit2 i janë dhënë z. Mustafa në anglishte, si dhe në shqipe,

gjuhë që z. Mustafa e kupton.

Numri i fjalëve (në origjinal): 108

/nënshkrim/

Dr. Fidelma Donlon

Administratore

   

E mërkure, 7 tetor 2020

Në Hagë, Holandë

                                                          

h1 Prokurori i Specializuar  k. Salih Mustafës, KSC-BC-2020-05, Paraqitja e Parë (Seancë e hapur), 28 shtator

2020, Transkrip f. 13, ll. 14-18.
2 Rregullorja e Paraburgimit, KSC-BD-08-Rev1, 23 shtator 2020.
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